Jure

Jure VIRVM tantum moerens Ecclesia plangit;
Præsidio Dominum flet viduata Domvs.
Jure VIRI tanti mortem deplorat amicus,
Et cives cuncti, Pieridumq; cohors.
Sed cessent lacrymæ: nulli pugnare licebit
Adversus summi firma statuta DEI.
Mortuus in DOMINO, DOMINO nunc vivit in ævum;
Ad DOMINUM rediit Spiritus unde fuit.
Nec periit, coeli sed vivit in arce beatus:
Et resonum gestu pangit ovante melos.

CHRISTOPHORVS RAZKI
Eccles. polon.

Quamvis afflictis addenda afflictio non sit;
Ut fas ac æquum est, juraque sancta vetant.
Cedere non etenim licitum cum prole parentem,
Ex uno grave sat vulnere vulnus erit.
Rebus in humanis tamen hac non lege ligatur
Is, qui tam vitæ quam necis est Dominus.
En! quale hoc fatum Cognatio Schultzia sentit!
Nam querulos lessus tibia moesta facit.
Terræ mandari Natam dedit haud ita pridem,
Iam Pater ipse Senex contumulatur humo.
Sicque dolor, gemitus, sociatur moesta querela,
Tota Patrem dolet urbs! Major & inde dolor!
Sufficit; à Domino veniunt hæc omnia fata,
Seu bona seu mala sint, solus Is Autor erit.
Ergo clara Domus suffundere lumina rore
Desine, nam Dominus vulnera tanta facit!
Hic ferat auxilium moestis, Domuique medelam,
Addat nec Patriæ vulnera vulneribus!

Ad tumbam de Patria optime meriti
B. Dni Proconsulis fudit lugens
DANIEL KOEHLER.
Ecclesiastes ad D. M.

Heu! quam flebilis, hic jubet vacare
Casus attonitos dolori acerbo,
Nostræ qui cito mentis aufert omnes
Vires, concutiens tenella corda?
Nam cum sustulimus mali molesta
Multa quæ Procerum labor levavit;
En novissima deprimit vicissim
Clades moenia nostra, Stimulosque
Non opina, novos doloris addit!
Pro-Consul, Tua, Magne mors beata
Non satis lacrymanda, nos fatigat.
Assessor Themidis bonos per annos
Qui condignus eras, Decus, Corona,
Nostræ Thorunii, potissima & pars:
Cives hac ratione plus gubernans
Ut cujusque salutis esset acris
Prima Cura Tibi; Stetit bonus, TE
Dirigente, Deo sacratus Ordo,
Cunctis felicitas fuit perennis.
Ast; O tempora nunc inauspicata!
Mortis, queis subitæ nociva tela
Hoc in funere multa damna linqunt.
Hinc Patrum Patriæ dolor; Canitque
Odas cum gemitu Cohors fidelis;
Hinc Cives, chara Pignora, ac Marita,
Effundunt lacrymas in ore acerbis.
Sed Benigne Deus Levamen adde,
Omnes firma animos, repelle luctus.
Serva Nutritios, rege & Regentes,

Hæc in Communi luctu vovens apposuit
MICHAEL Ringeltauben jun.
p. t. Adjunctus Eccl.

Inscriptio Sepulchralis.

Magnificus Præ-Consul obit, nulli arte secundus,
SCHULTIUS en Prudens, Clarus & ingenio:
Eheu! Thoruniense Decus, Generosa Propago.
Nulli unquam nocuit fraudibus atque dolis